
2024 年 3月 吉日 
ご家族の皆さま 

新入生の皆さま 
東京ホテル・トラベル学院専門学校 

 

2024年度 4月 入学式・新入生オリエンテーションについて 
 

拝啓 桜花の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活
動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 
さて、このたびはご入学誠におめでとうございます。私ども教職員にとりまして、新入生をお迎えで

きることは大きな喜びでございます。 
つきましては、入学式・オリエンテーションを下記の通り開催しますので、ご案内いたします。 

是非、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１．入学式 
 日 時  4月３日（水） 開場 10:00 開式 10:30 
 式 場  東京ドームホテル Ｂ１階 天空 

〈アクセス：https://www.tokyodome-hotels.co.jp/transportation/〉 
※新入生のご家族参列は、当日の参列状況により入場を制限させて頂く
場合もございますのでご了承をお願いします。 

持ち物 （1）入学許可書 （2）筆記用具 
 
２．新入生オリエンテーション 
 日 時  4月４日（木） 9:30～ 
 場 所  東京ホテル・トラベル学院専門学校（大原学園 4 号館） 

〒101-0065 東京都千代田区西神田 1丁目 2-15 
※当日の集合教室は、校舎 1 階にてご案内いたします。 

 持ち物 （1）入学許可書 （2）筆記用具 （3）入学式配布物全て （4）タブレット端末 
 
３．4月 5日（金）以降 
 通常授業を開始いたします。詳細は新入生オリエンテーションで連絡いたします。 
 
４．お問い合わせ先 
 Tel：03-3262-6021（職員室直通 土日祝を除く 10:00～16:00） 

以上 
 

https://www.tokyodome-hotels.co.jp/transportation/


■学校所在地：地図 
東京ホテル・トラベル学院専門学校（大原学園 4号館） 
東京都千代田区西神田 1丁目 2-15 
Tel：03-3262-6021（職員室直通 土日祝を除く 10:00～16:00） 

 

 

 
 


